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72 bin liralık vurgun

ABONE OL      

Kendilerini hâkim-savcı olarak tanıtan ve iletişim yoluyla iki vatandaşı dolandıran şebeke
çökertildi. Şebeke üyeleri İbrahim Halil
Adınız FETÖ olaylarına karıştı diyerek masum insanları korkutarak ellerinden para ve ziynet eşyalarını
alan Şanlıurfa ili ile bağlantılı şebeke Ankara Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Yankesicilik
Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafından yapılan operasyonla çökertildi. Yapılan teknik ve fiziki takip
sonrası son 1 ay içerisinde 2 ayrı iletişim dolandırıcılığı yapmaya çalışan zanlılara baskın yapan
ekipler 72 bin TL para, çok sayıda ziynet eşyası, altın ve telefonlar yakaladı.

SON ANDA ANLADILAR
Defalarca yapılan uyarı ve bilgilendirmelere rağmen telefonla dolandırıcılık yapan zanlıların sıklıkla
kullandığı yöntem olan FETÖ tuzağına 2 vatandaş daha düştü. Ankara'da yaşayan vatandaşları 'FETÖ
soruşturmalarında, mağdur şahısların hesaplarının kullanılacağı şeklinde yönlendirmeler yaparak'
insanların 72 bin TL değerinde para, çok sayıda ziynet eşyası ve cep telefonlarına el koyan şebeke
üyeleri suçüstü yakalandı. Telefonda kendilerini hâkim olarak tanıtan ve vatandaşları ikna eden çete
üyeleri paraları alıp kaçmak isterken polis ekiplerince yakalandı. Zanlılara altın ve paralarını

SON DAKİKA
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kaptırınca dolandırıldıklarını anlayan insanlar polise başvurdu. Bir aydır dolandırıcıların peşinde olan
ekipler zanlıları kıskıvrak yakalayarak gözaltına aldı.

DOLANDIRICILAR TUTUKLANDI
Şahısların hepsi Şanlıurfa ilinden Ankara iline yönlendirilerek parayı almaya geldiklerini itiraf
ettiler.Dolandırıcılık şebeke üyeleri İbrahim Halil E(34), Yasin K (33), Abdulelil Y (20) isimli şahıslar
çıkarıldıkları mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi. Ellerindeki para ve altınları da
sahiplerine ileten ekipler vatandaşları dolandırıcılara karşı uyardı. Emniyetten, "Polis / hakim/ savcı
kimseyi arayarak para istemez. Soruşturmalarla ilgili yürütülen hususlarda para talebi olmaz" bilgileri
verildi.
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